
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРА> 

РЕШЕНИЕ 

16 февраля 2023 г. № && 

г. Сретенск 

Об отчёте председателя Совета «О работе Совета муниципального 
района «Сретенский район» за 2022 год 

На основании ч. 10 ст. 24 Устава муниципального района «Сретенский 

район», заслушав и обсудив отчёт председателя Совета МР «Сретенский 

район» В.В.Верхотурова «О работе Совета муниципального района 

«Сретенский район» за 2022 год», Совет муниципального района 

«Сретенский район» решил: 

1.Работу Совета муниципального района «Сретенский район» за 2022 
год признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать депутатам выступить с информацией «О работе 
Совета муниципального района «Сретенский район» за 2022 год» перед 
избирателями. 

3. Консультанту аппарата Совета МР «Сретенский район» обеспечить 
депутатов справочным материалом для исполнения рекомендаций данного 
решения. 

Председатель Совета 
муниципального района «Сретенский район» 


